
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 28 МАРТА 2006 ГОДА № 39 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СРОКАХ ПРИЕМА И ПОРЯДКЕ 

РАССМОТРЕНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПЕРСОНАЛЬНОМУ СОСТАВУ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

22 декабря 2016 года 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                

с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о сроках приема и порядке рассмотрения 

предложений по персональному составу Административной комиссии в городе 

Вологде, утвержденное решением Вологодской городской Думы от 28 марта               

2006 года № 39 (с последующими изменениями), изменение, заменив в абзаце 

первом пункта 1, пунктах 3, 4 слово «Глава» в соответствующих падежах словом 

«Мэр» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

22 декабря 2016 года 

№ 1054 


